



## UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### **SPRENDIMAS DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO**

2017 m. vasario 23 d. Nr. TS-37

Utena

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 3 dalimi, 12 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 4 dalimi ir Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-296 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-148, 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-327, 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS- redakcijos), 51 punktu, Utenos rajono savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a:**

1. Patvirtinti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 metų veiklos planą (pridedama).
2. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje [www.utena.lt](http://www.utena.lt).
3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras

Alvydas Katinas

**UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 METŲ VEIKLOS PLANAS**

Posėdžių laikas	Numatomi svarstyti klausimai		Atsakingi už klausimų parengimą Utenos rajono savivaldybės administracijos skyriai ir įgyvendinimą kontroliuojantys komitetai, frakcijos
	<b>Utenos rajono savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) ir komitetų posėdžiuose</b>	<b>Komitetų posėdžiuose</b>	
Kovo mėn.	<p><b>1. Dėl Utenos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) mero 2016 metų veiklos ataskaitos</b></p> <p><b>2. Dėl Savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitos</b></p> <p><b>3. Dėl paskolos ėmimo</b></p> <p><b>4. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir mokinių (vaikų) skaičiaus vidurkio klasėse (grupėse) 2017-2018 m. m.</b></p>	<p><b>Dėl Lietuvos šimtmečio programos</b></p> <p><b>Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų</b></p>	<p>Savivaldybės meras, Tarybos sekretorius, Savivaldybės administracijos skyriai</p> <p>Savivaldybės administracijos direktorius, Savivaldybės administracijos skyriai</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas, Socialdemokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p>

		<p><b>naudojimo tvarkos aprašo</b></p> <p><b>Dėl UAB „Utenos autobusų parkas“ miesto, priemiesčio, tarp miestinių ir komercinių maršrutų finansinės, keleivių srautų, autobusų stoties veiklos analizės</b></p> <p><b>Dėl vaizdo stebėjimo kamerų išdėstymo Utenos mieste</b></p>	<p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, UAB „Utenos autobusų parkas“, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija</p> <p>Utenos miesto seniūnijos seniūnas, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija</p>
Balandžio mėn.	<p><b>1. Savivaldybės biudžeto tikslinimas</b></p> <p><b>2. Dėl uždarytų akcinių bendrovių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pelno paskirstymo</b></p> <p><b>3. Dėl viešųjų įstaigų metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimo</b></p> <p><b>4. Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 metų bendrojo plano pakeitimo</b></p> <p><b>5. Dėl Utenos rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2016 metų ataskaitos</b></p> <p><b>6. Dėl VŠĮ Utenos</b></p>		<p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Turto valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Liberalų sąjūdžio frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Turto valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Liberalų sąjūdžio frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas</p> <p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos</p>

<p><b>pirminės sveikatos priežiūros centro (toliau – VšĮ Utenos PSPC) 2017 m. veiklos užduočių tvirtinimo</b></p>		<p>skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p>
<p><b>7. Dėl VšĮ Utenos ligoninės 2017 m. veiklos užduočių tvirtinimo</b></p>		<p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p>
<p><b>8. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2017 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo</b></p>		<p>Savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyrius, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p>
<p><b>9. Dėl Utenos kultūros centro kultūros ir meno darbuotojų nuolatinės atestavimo komisijos sudarymo</b></p>		<p>Savivaldybės administracijos Kultūros skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas</p>
<p><b>10. Dėl Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo</b></p>	<p><b>Dėl informacijos pateikimo apie Utenos rajono savivaldybės 2017-2019 metų teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plano vykdymo eigą</b></p>	<p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas</p>
<p><b>11. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių tinklo specialiojo plano tvirtinimo</b></p>	<p><b>Utenos rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus pateiktų atliktų vidaus audito ataskaitų svarstymas</b></p> <p><b>Utenos rajono</b></p>	<p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos centralizuotas vidaus audito skyrius, Kontrolės komitetas</p> <p>Savivaldybės kontrolės ir audito</p>

	<p><b>savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos (toliau – Kontrolės ir audito tarnyba) veiklos plano vykdymo aptarimas</b></p> <p><b>Informacija apie biudžetinių įstaigų įsiskolinimus ir jų mažinimo būdus</b></p>	<p>tarnyba, Kontrolės komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Kontrolės komitetas</p>
Gegužės mėn.	<p><b>1. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo 2018 metams</b></p> <p><b>2. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2018 metams</b></p> <p><b>3. Dėl neapmokestinamų žemės mokesčio dydžių nustatymo 2017 metams</b></p> <p><b>4. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ir atskaitomybės taisyklių patikslinimo</b></p> <p><b>5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės 2016-2018 metų strateginio veiklos plano ataskaitai</b></p> <p><b>6. Dėl darbo grupės, atliekančios Utenos rajono savivaldybės administracijos, kitų Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų, išskyrus ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo švietimo įstaigų,</b></p>	<p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Darbo grupė, sudaryta Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. AĮ-693, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas,</p>

	<p><b>Utenos rajono savivaldybės viešųjų įstaigų veiklos efektyvumo ir optimizavimo analizę, informacijos pateikimo</b></p> <p><b>7. Dėl VšĮ Utenos ligoninės lėšų naudojimo normatyvų 2017 metams nustatymo</b></p> <p><b>8. Dėl VšĮ Utenos PSPC lėšų naudojimo normatyvų 2017 metams nustatymo</b></p> <p><b>9. Informacija apie Utenos miesto Aukštakalnio kvartalo dalies energinio efektyvumo didinimo programos įgyvendinimą</b></p> <p><b>10. Dėl Utenos specialiosios mokyklos-daugiafunkcio centro vadovo veiklos ataskaitos už 2016-2017 metus</b></p>	<p><b>Informacija apie VšĮ Utenos PSPC veiklos ir gyventojų aptarnavimo kokybės gerinimą</b></p> <p><b>Informacija dėl mokyklų valgyklų materialinės bazės ir maisto produktų pirkimo galimybių</b></p> <p><b>Dėl STEAM projekto įgyvendinimo Savivaldybėje</b></p>	<p>Socialdemokratų frakcija</p> <p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas, Liberalų sąjūdžio frakcija, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas</p>
<p>Birželio mėn.</p>	<p><b>1. Savivaldybės biudžeto tikslinimas</b></p>		<p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo</p>

	<p><b>2. Informacija apie Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimą</b></p>	<p><b>Informacija apie vietinės reikšmės viešųjų kelių priežiūros organizavimą Utenos rajone</b></p> <p><b>Dėl moksleivio elektroninio pažymėjimo tolesnio diegimo bendrojo ugdymo įstaigose</b></p> <p><b>Savivaldybės biudžeto įvykdymo ataskaitų svarstymas</b></p> <p><b>Dėl vaikų smurto artimoje aplinkoje atvejų analizės Utenos rajone“</b></p>	<p>reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Kontrolės komitetas</p> <p>Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas, Savivaldybės administracijos Vaikų teisių apsaugos skyrius</p>
Rugpjūčio mėn.	<p><b>1. Savivaldybės biudžeto tikslinimas</b></p> <p><b>2. Dėl Savivaldybės 2016 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio tvirtinimo</b></p> <p><b>3. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir mokinių (vaikų) skaičiaus vidurkio klasėse (grupėse) 2017-2018 m. m. pakeitimo</b></p> <p><b>4. Dėl iš ES struktūrinių fondų finansuojamų projektų įgyvendinimo</b></p>	<p><b>Dėl VšĮ Utenos „Juventus“ galimybės ugdyti Utenos jaunuosius krepšininkus</b></p> <p><b>Dėl informacijos pateikimo apie Utenos</b></p>	<p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Socialdemokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius,</p>

		<b>rajono savivaldybės 2017-2019 metų teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plano vykdymo eiga</b>	Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas
Rugsėjo mėn.	<p><b>1. Savivaldybės biudžeto tikslinimas</b></p> <p><b>2. Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą sumažinimo</b></p> <p><b>3. Dėl Utenos rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos</b></p> <p><b>4. Dėl Utenos miesto gatvių su žvyro danga asfaltavimo 2016-2018 metais programos vykdymo</b></p> <p><b>5. Dėl vietinės reikšmės žvyrkelių remonto programos</b></p>	<p><b>Dėl statinių naudojimo priežiūros vykdymo Utenos mieste ir seniūnijose</b></p> <p><b>Dėl viešųjų erdvių, pastatų pritaikymo neįgaliųjų poreikiams Utenos mieste</b></p> <p><b>Utenos rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus pateiktų atliktų vidaus audito ataskaitų svarstymas</b></p>	<p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas, Socialdemokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas, Socialdemokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas, Socialdemokratų frakcija, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija, Valstiečių-žaliųjų ir Lietuvos laisvės sąjungos frakcija</p> <p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius, Kontrolės komitetas</p>



		<p><b>Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano vykdymo aptarimas</b></p> <p><b>Informacija apie biudžetinių įstaigų išiskolinimus ir jų mažinimo būdus</b></p>	<p>Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, Kontrolės komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Kontrolės komitetas</p>
Spalio mėn.	<p><b>1. Dėl veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2018 metų fiksuoto pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų gyventojams, išsilyjantiems verslo liudijimus dydžių 2018 metams, nustatymo</b></p> <p><b>2. Informacija apie Utenos rajono savivaldybės 2017-2019 metų teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plano vykdymą</b></p> <p><b>3. Informacija apie Utenos rajono savivaldybės 2016-2017 m. vykdytus viešuosius pirkimus</b></p> <p><b>4. Informacija apie Savivaldybės nenaudojamą, nereikalingą nekilnojamąjį turtą ir žemės sklypus, bei jų panaudojimo perspektyvas</b></p> <p><b>5. Dėl socialinės politikos Utenos rajone situacijos ir perspektyvų</b></p>	<p><b>Dėl informacijos pateikimo apie savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios</b></p>	<p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas, Valstiečių-žaliųjų ir Lietuvos laisvės sąjungos frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Liberalų sąjūdžio frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Turto valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas, Liberalų sąjūdžio frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyrius, Savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyrius, Aplinkos apsaugos, socialinių,</p>

		<p><b>programos 2017 metų vykdymo eiga</b></p> <p><b>Informacija dėl Utenos daugiaviečio sporto centro (arenos ir Utenio stadiono) efektyvesnio panaudojimo galimybių</b></p> <p><b>Informacija apie Savivaldybės administracijos ir Savivaldybei pavaldžių įmonių skiriamas lėšas Utenos rajono sporto įstaigoms ir klubams</b></p> <p><b>Informacija apie Utenos bendrojo ugdymo įstaigų situaciją ir perspektyvas</b></p> <p><b>Dėl investicijų poreikio VŠĮ Utenos ligoninės patalpoms ir įrenginiams atnaujinti bei investicijų gavimo galimybių</b></p>	<p>sveikatos ir kaimo reikalų komitetas, Socialdemokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Utenos daugiaviečio sporto centras, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas, Liberalų sąjūdžio frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyrius, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas, Liberalų sąjūdžio frakcija</p> <p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas, Valstiečių-žaliųjų ir Lietuvos laisvės sąjungos frakcija</p>
Lapkričio mėn.	<p><b>1. Savivaldybės biudžeto tikslinimas</b></p> <p><b>2. Informacija apie Savivaldybės biudžeto vykdymą ir išiskolinimų būklę 2017 m. spalio 1 dienai</b></p> <p><b>3. Dėl žemės nuomos ir nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo</b></p> <p><b>4. Dėl investicinės politikos strategijos</b></p>		<p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Valstiečių-žaliųjų ir Lietuvos laisvės sąjungos frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų,</p>

	<p><b>5. Dėl įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo dydžio 2018 metams nustatymo</b></p> <p><b>6. Informacija dėl vandens tiekimo ir nuotekų tinklų plėtros ir rekonstravimo galimybių Savivaldybės teritorijoje</b></p>	<p><b>Dėl informacijos pateikimo apie Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 2017 metų programos vykdymo eigą</b></p> <p><b>Dėl informacijos pateikimo apie Utenos rajono savivaldybės 2017-2019 metų teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plano vykdymo eigą</b></p> <p><b>Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų veiklos plano projekto</b></p>	<p>biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas, Socialdemokratų frakcija, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija</p> <p>Savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyrius, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyrius, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir statybos skyrius, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas</p> <p>Kontrolės ir audito tarnyba, Kontrolės komitetas</p>
<p>Gruodžio mėn.</p>	<p><b>1. Savivaldybės biudžeto tikslinimas</b></p> <p><b>2. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2018-2024 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo</b></p> <p><b>3. Kontrolės komiteto ataskaita</b></p> <p><b>4. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos</b></p>		<p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Kontrolės komitetas</p> <p>Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytojas (vyr. specialistas), Aplinkos apsaugos,</p>

	<p><b>stebėsenos 2016 m. ataskaitos patvirtinimo</b></p> <p><b>5. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2017-2019 melioracijos priemonių plano pakeitimo</b></p> <p><b>6. Informacija apie Utenos rajono kriminogeninę situaciją ir vykdomas prevencines veiklos priemones</b></p>	<p><b>Dėl UAB „Utenos autobusų parkas“ veiklos</b></p> <p><b>Savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus pateiktų atliktų vidaus audito ataskaitų svarstymas</b></p> <p><b>Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano vykdymo aptarimas</b></p> <p><b>Savivaldybės biudžeto įvykdymo ataskaitų svarstymas</b></p> <p><b>Informacija apie biudžetinių įstaigų įsiskolinimus ir jų mažinimo būdus</b></p>	<p>socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Kaimo plėtros skyrius, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyrius, Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius, Kontrolės komitetas</p> <p>Kontrolės ir audito tarnyba, Kontrolės komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Kontrolės komitetas</p> <p>Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, Kontrolės komitetas</p>
--	---	---	---